

Livslyst ApS

Surhavevej 14A, 6650 Brørup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 32 33 63 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Karina Terman Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Livsløst ApS Surhavevej 14A 6650 Brørup
	CVR-nr.: 32 33 63 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karina Terman Christensen Niels Christensen Lone Busk
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive social økonomisk virksomhed med dagbeskæftigelsestilbud for voksne udviklingshæmmede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	74.077	149.107
1 Personaleomkostninger	-61.456	-60.798
Driftsresultat	12.621	88.309
2 Øvrige finansielle omkostninger	-885	-1.027
Resultat før skat	11.736	87.282
Skat af årets resultat	-2.772	-19.338
Årets resultat	8.964	67.944
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.964	67.944
Disponeret i alt	8.964	67.944

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.760	264.346
Periodeafgrænsningsposter	75.448	75.448
Tilgodehavender i alt	<u>330.208</u>	<u>339.794</u>
Likvide beholdninger	<u>133.173</u>	<u>108.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>463.381</u>	<u>448.504</u>
Aktiver i alt	<u>463.381</u>	<u>448.504</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	175.506	166.542
Egenkapital i alt	225.506	216.542
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	772	17.338
Anden gæld	68.794	52.889
Periodeafgrænsningsposter	158.309	151.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.875	231.962
Gældsforpligtelser i alt	237.875	231.962
Passiver i alt	463.381	448.504

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>61.456</u>	<u>60.798</u>
	<u>61.456</u>	<u>60.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>885</u>	<u>1.027</u>
	<u>885</u>	<u>1.027</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		